

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 19/007207 del 9/01/19
Data Conf. 10/01/19
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : ALFREDO Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	TELK1D004QCH	COMMUTATORE	PZ	1,00		9,0504	9,0504
2	TELZB4BA2	TESTA PULSANTE NERO	PZ	3,00		2,5433	7,6299
3	TELZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	8,00		2,8073	22,4584
4	TELZB4BA4	TESTA PULSANTE ROSSO	PZ	6,00		2,5433	15,2598
5	TELZB4BZ102	CORPO CONTATTI 1NC	PZ	6,00		2,8073	16,8438
6	TELZB4BD2	TESTA SELETT.LEVA 2 POSIZ.I-II	PZ	1,00		4,8772	4,8772
7	TELZB4BD5	TESTA SEL.LEVA 3 POS.RIT.A 0	PZ	2,00		5,8073	11,6146
8	TELZB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	2,00		4,6635	9,3270
9	TELZB4BG2	TEST.SEL.CHIAVE 2 POS.ESTR.SX	PZ	2,00		10,8521	21,7042
10	TELZB4BG6	TEST.SEL.CHI.2POS.RIT.DA DX	PZ	1,00		11,7111	11,7111
11	TELZB4BG6F015	TESTA SELETTTORE A CHIAVE FIAT	PZ	1,00		15,0631	15,0631
12	TELZB4BS844	PULS.FUNGO ROS.D.40 GIR/SBLOC	PZ	1,00		9,2599	9,2599
13	TELZB4BZ104	CORPO CONTATTI 2 NC	PZ	1,00		4,6635	4,6635
14	TELXB4BW31B5	PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 2	PZ	10,00		12,7586	127,5860
15	TELXB4BW33B5	PULSANTE LUMINOSO VERDE LED 24	PZ	9,00		12,7586	114,8274
16	TELXB4BW34B5	PULSANTE LUMINOSO ROSSO LED 24	PZ	2,00		12,7586	25,5172
17	TELXB4BW35B5	PULSANTE LUMINOSO GIALLO LED 2	PZ	2,00		12,7586	25,5172
18	TELXVBZ02	TUBO 100 MM + ZOCCOLO	PZ	1,00		5,9917	5,9917
19	TELXVBC21	BASE+COPERCHIO	PZ	1,00		12,2767	12,2767
20	TELXVBC2B3	ELEMENTO LUMIN. VERDE 24VCA/CC	PZ	1,00		25,9152	25,9152
21	TELXVBC2B4	ELEMENTO LUMIN. ROSSO 24VCA/CC	PZ	1,00		25,9152	25,9152
22	TELXVBC2B5	ELEMENTO LUM. ARANCIO 24VCA/CC	PZ	1,00		25,9152	25,9152
23	TELXVBC2B6	ELEMENTO LUMINOSO BLU	PZ	1,00		27,4864	27,4864
24	TELZB4BC2	TESTA PULSANTE A FUNGO NERO	PZ	1,00		4,9903	4,9903
25	TELZB4BC5	TESTA PULS.A FUNGO GIALLO	PZ	2,00		5,0280	10,0560
26	TELZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	1,00		2,8073	2,8073
27	TELZB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	2,00		4,6635	9,3270
28	TELZBY9620	ETICHET.ARRES.EMERGENZ.3D D.60	PZ	10,00		1,0517	10,5170

Totale lordo merce614,11
Totale netto merce614,11
Totale Imponibile614,11
Totale Iva135,10

Totale ordine749,21

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.



Distinti Saluti
Agostino Mirandola